
  

 

__________________________________________________________________________________
ZP.271.25.2024                                                                                    Rumia, dnia 04.10.2024 r.  

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 1 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Rumi”. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 
20.09.2024 r. pod numerem ogłoszenia 2024/BZP 00510058/01. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 
04.10.2024 r. pod numerem ogłoszenia 2024/BZP  00531855/01. 
 
 
Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje zmiany treści 
specyfikacji warunków zamówienia: 
 
1) w Rozdziale III SWZ pkt 2 ppkt 1) i 7) otrzymują nowe brzmienie: 

 
„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania 
do dnia 11.10.2024 r. do godz. 11:30; 

7)  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2024 r. o godz. 12:00”; 
 

2) w Rozdziale III SWZ pkt 3 ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 09.11.2024 r.”; 
 

3) we Wzorze umowy (załącznik nr 9 do SWZ) § 6 ust. 3 pkt 8) i 11) otrzymują nowe brzmienie: 

„8) Wykonawca zobowiązany jest wykonać wszystkie roboty budowlane, o których mowa w § 1 
niniejszej umowy (w tym: badania, próby końcowe, pomiary powykonawcze) w terminie określonym 
w § 2 ust. 1. 
(…) 

 11) Jeżeli w toku czynności odbiorów robót zostaną stwierdzone usterki lub wady, Zamawiającemu 
w takiej sytuacji przysługują następujące uprawnienia: 
1) w przypadku usterek nadających się do natychmiastowego usunięcia (nieistotnych) - Zamawiający 
wyznaczy Wykonawcy termin na usunięcie usterek w ramach udzielonej rękojmi. W razie nie usunięcia 
usterek w wyznaczonym terminie, Zamawiający ma prawo powierzyć wykonanie poprawek innemu 
podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy; 



2) w przypadku wad nie nadających się do usunięcia , Zamawiający może, zachowując roszczenie 
o naprawienie szkody:  
a) jeżeli wady nie są istotne i umożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego 
przeznaczeniem, obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy odpowiednio do utraconej wartości użytkowej, 
estetycznej i technicznej; 

b) jeżeli wady są istotne i uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem, 
odstąpić od umowy; 

c) naliczyć kary wynikające ze zwłoki Wykonawcy; 

d) zażądać ponownego wykonania umowy.”; 

 

4) we Wzorze umowy (załącznik nr 9 do SWZ) §8 ust. 1 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Strony postanawiają, że rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi w częściach, na podstawie 
wystawionych przez Wykonawcę faktur: 

b) wykonanie robót budowlanych w branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej wraz 
z kompletem dokumentacji powykonawczej, zgodnie z Harmonogramem, nastąpi na podstawie faktur 
częściowych,”; 

 

5) pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.  

 

 
                                                                                                                Z poważaniem    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W załączeniu: 
Załącznik_nr_9_Wzór_Umowy-zmieniony  


		2024-10-04T14:24:08+0200
	INGA JOANNA KURDZIEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: INGA JOANNA KURDZIEL, PESEL: 81082110487, PZ ID: 20200110093654




